
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от    22.01.2021г.   №   26      

              г. Россошь 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Россошанского 
муниципального района  от 03.09.2019г. 
№ 870  «Об утверждении 
административного регламента по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения 
на ввод объекта в эксплуатацию» 

 
 

 

Руководствуясь ст. 55 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Россошанской 

межрайонной прокуратуры от 15.01.2021г. № 2-1-2021/32 на административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» утвержденный постановлением 

администрации Россошанского муниципального района от 03.09.2019г. № 870, 

администрация Россошанского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление  администрации Россошанского 

муниципального района  от 03.09.2019 № 870 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 23 пункта 2.6.1 Приложения к постановлению администрации 

Россошанского муниципального района 03.09.2019г. № 870 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» дополнить 

словами «а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим 

поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета 

 

 



электрической энергии многоквартирных домов и помещений в 

многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих 

поставщиков электрической энергии»; 

1.2. Абзац 4 пункта 3.3.6. дополнить словами «с оформлением акта 

осмотра». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Т.В. Леонтьеву. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации                                                                           А.И. Хиценко 

 


